
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Договор на оказание услуг по выполнению 

сервисного обслуживания офисной техники. 

2 Способ процедуры закупки Открытый запрос предложений/котировок 

3 Дата опубликования Извещения 

о проведении Закупки на 

официальном сайте 

www.zakupki.gov.ru, номер 

Извещения 31807319565 

18-12-2018 

4 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для физического 

лица Участника, с которым 

заключен Договор 

ООО "ИТ Сервис" 

5 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

Фактический адрес: 119180, г. Москва, ул. Большая 

Полянка, д. 7/10, стр. 3, пом. IX, ком.20 ; почтовый 

адрес: 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, д. 

7/10, стр. 3, пом. IX, ком.20 ; ИНН/КПП: 

7726634786/770601001; 

6 Номер и дата заключенного 

Договора 

0901/19 09-01-2019 

7 Стоимость Договора 480 000.00 Руб 

8 Срок исполнения Договора 31.12.2019 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

